Homologo o resultado do processo licitatório – Pregão Eletrônico para 

Registro de Preços – Planejamento 47/2017, para fornecimento, conforme demanda 

da contratante, de material gráfico, cujo registro de preço foi feito, em 10/05/2017, à 

empresa GRÁFICA E EDITORA CEM LTDA, com valor total de R$ 20.200,00 (vinte 

mil e duzentos reais). 

HOMOLOGO 

EM 11/05/2017 

MARCO ANTÔNIO SOARES DA CUNHA CASTELLO BRANCO 
DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMIG